ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ПАРК РАЗВЛЕЧЕНИЙ ИМ.М.ГОРЬКОГО»

ПРИКАЗ

г.Пермь                                                                                                      «___» апреля 2021 года

О внесении изменений в Положение
 о конкурсе «РАЗРАБОТКА ФИРМЕННОГО
 СТИЛЯ ПАРК ГОРЬКОГО»

В соответствии с пунктом 10.3 Положения о конкурсе «РАЗРАБОТКА ФИРМЕННОГО СТИЛЯ ПАРК ГОРЬКОГО»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить Положение о конкурсе «РАЗРАБОТКА ФИРМЕННОГО СТИЛЯ ПАРК ГОРЬКОГО» пунктом 4.4. в следующей редакции:

«4.4. В случае если победителями Конкурса будут признаны несколько участников, то призовой фонд будет  распределен между несколькими участниками в равных долях.»

2. Разместить изменения в Положение о конкурсе «РАЗРАБОТКА ФИРМЕННОГО СТИЛЯ ПАРК ГОРЬКОГО» на сайте https://www.parkperm.ru/.
Генеральный директор                                                _____________________/Р.Р.Габдуллин